CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                 /2024

Ementa: Requer informações sobre a garantia do serviço de operação tapa-buraco no bairro
Pinus Iriguassu I.

Considerando que o referido serviço está apresentando sinais de deterioração,
apesar de ter sido executado há pouco tempo, é que:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a  este  subscreve,  em conformidade com o texto regimental
desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado o Senhor Secretário de Obras, Wagner
Duarte Antunes, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:

1. O serviço de tapa-buraco realizado no bairro Pinus Iriguassu está dentro do período de
garantia?

2. Em caso afirmativo, quais as providências e o cronograma de execução para a reparação
dos danos observados?

3. Em caso negativo, quais ações serão tomadas pela Secretaria de Obras para resolver os
problemas de deterioração do serviço de tapa-buraco no referido bairro?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2024
	Ementa: Requer informações sobre a garantia do serviço de operação tapa-buraco no bairro Pinus Iriguassu I.

	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado o Senhor Secretário de Obras, Wagner Duarte Antunes, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:
	1. O serviço de tapa-buraco realizado no bairro Pinus Iriguassu está dentro do período de garantia?
	2. Em caso afirmativo, quais as providências e o cronograma de execução para a reparação dos danos observados?
	3. Em caso negativo, quais ações serão tomadas pela Secretaria de Obras para resolver os problemas de deterioração do serviço de tapa-buraco no referido bairro?
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.
	PROFESSOR ROBSON PAIVA
	Vereador – REPUBLICANOS

		2024-06-25T09:56:46-0300